Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

"18" августа 2022 года                                                                               № 389
О передаче  муниципального имущества

Краснояружского района в собственность

поселений
В соответствии со ст.ст. 14, 50 Федерального закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области, решением Муниципального совета Краснояружского района от 10.12.2012 г № 404 «Об утверждении «Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области», а также в целях оснащения добровольных пожарных дружин,
Муниципальный совет  Краснояружского района  решил:

1. Передать в муниципальную собственность городского и сельских поселений  Краснояружского района имущество, являющееся муниципальной  собственностью муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в межрайонной газете «Наша Жизнь», в сетевом издании «НашаЖизнь31»  и на официальном сайте органов местного самоуправления Краснояружского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики муниципальной собственности (Лапкин Ю.В.)

Председатель

Муниципального совета

Краснояружского района                                                                    И.М. Болгов
Приложение

 к решению  Муниципального

                                                                                              совета Краснояружского района

                                                                                            от «18» августа 2022 г.  № 389

Перечень имущества,

принимаемого из муниципальной собственности муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области

	№ п/п
	Наименование
	Количество, шт.

	в муниципальную собственность Вязовского сельского поселения

	1
	Боевая одежда пожарного БОП-2 СЗО ТВ Тип У Вид Б, брезент со светоотражающими полосами, размер 52-54/182-188
	3

	2
	Боевая одежда пожарного БОП-2 СЗО ТВ Тип У Вид Б, брезент со светоотражающими полосами, размер 56-58/182-188
	2

	3
	Ствол пожарный перекрывной РСП-50а
	1

	4
	Головка переходная ГП 50x80
	1

	5
	Мотопомпа CHAMPION GP 80, для чистой воды, 5,15 кВт/7л.с., 1000 л/мин, высота всасывания/напора8 /28, d 76 мм/3, 30кг
	1

	6
	Воздуходувка Champion GBR 357 ранцевая, 2,5 кВт/3,4 л.с, 1080м³/ч, 9,2 кг
	1

	7
	Рукав напорный Champion ГР-50 D-50 мм
	2

	8
	Рукав всасывающий Champion ГР-80 D-75 мм, L-4 v с гол.
	2

	9
	Головка муфтовая ГМ-80
	2

	10
	Головка муфтовая ГР-80
	1

	в муниципальную собственность Графовского сельского поселения

	11
	Боевая одежда пожарного БОП-2 СЗО ТВ Тип У Вид Б, брезент со светоотражающими полосами, размер 52-54/182-188
	2

	12
	Боевая одежда пожарного БОП-2 СЗО ТВ Тип У Вид Б, брезент со светоотражающими полосами, размер 56-58/182-188
	3

	13
	Ствол пожарный перекрывной РСП-50а
	1

	14
	Головка переходная ГП 50x80
	1

	15
	Мотопомпа CHAMPION GP 80, для чистой воды, 5,15 кВт/7л.с., 1000 л/мин, высота всасывания/напора8 /28, d 76 мм/3, 30кг
	1

	16
	Воздуходувка Champion GBR 357 ранцевая, 2,5 кВт/3,4 л.с, 1080м³/ч, 9,2 кг
	1

	17
	Рукав напорный Champion ГР-50 D-50 мм
	2

	18
	Рукав всасывающий Champion ГР-80 D-75 мм, L-4 v с гол.
	2

	19
	Головка муфтовая ГМ-80
	2

	20
	Головка муфтовая ГР-80
	1

	в муниципальную собственность Илек-Пеньковского сельского поселения

	21
	Боевая одежда пожарного БОП-2 СЗО ТВ Тип У Вид Б, брезент со светоотражающими полосами, размер 52-54/182-188
	2

	22
	Боевая одежда пожарного БОП-2 СЗО ТВ Тип У Вид Б, брезент со светоотражающими полосами, размер 56-58/182-188
	3

	23
	Ствол пожарный перекрывной РСП-50а
	1

	24
	Головка переходная ГП 50x80
	1

	25
	Мотопомпа CHAMPION GP 80, для чистой воды, 5,15 кВт/7л.с., 1000 л/мин, высота всасывания/напора8 /28, d 76 мм/3, 30кг
	1

	26
	Воздуходувка Champion GBR357 ранцевая, 2,5 кВт/3,4 л.с, 1080м³/ч 9,2 кг
	1

	27
	Рукав напорный Champion ГР-50 D-50 мм
	2

	28
	Рукав всасывающий Champion ГР-80 D-75 мм, L-4 v с гол.
	2

	29
	Головка муфтовая ГМ-80
	2

	30
	Головка муфтовая ГР-80
	1

	в муниципальную собственность Колотиловского сельского поселения

	31
	Боевая одежда пожарного БОП-2 СЗО ТВ Тип У Вид Б, брезент со светоотражающими полосами, размер 52-54/182-188
	2

	32
	Боевая одежда пожарного БОП-2 СЗО ТВ Тип У Вид Б, брезент со светоотражающими полосами, размер 56-58/182-188
	3

	33
	Ствол пожарный перекрывной РСП-50а
	1

	34
	Головка переходная ГП 50x80
	2

	35
	Мотопомпа CHAMPION GP 80, для чистой воды, 5,15 кВт/7л.с., 1000 л/мин, высота всасывания/напора8 /28, d 76 мм/3, 30кг
	1

	36
	Воздуходувка Champion GBR 357 ранцевая, 2,5 кВт/3,4 л.с, 1080м³/ч, 9,2 кг
	2

	37
	Рукав напорный Champion ГР-50 D-50 мм
	3

	38
	Рукав всасывающий Champion ГР-80 D-75 мм, L-4 v с гол.
	2

	39
	Головка муфтовая ГМ-80
	2

	40
	Головка муфтовая ГР-80
	1

	в муниципальную собственность городского поселения «Поселок Красная Яруга»

	41
	Боевая одежда пожарного БОП-2 СЗО ТВ Тип У Вид Б, брезент со светоотражающими полосами, размер 52-54/182-188
	2

	42
	Боевая одежда пожарного БОП-2 СЗО ТВ Тип У Вид Б, брезент со светоотражающими полосами, размер 56-58/182-188
	3

	43
	Ствол пожарный перекрывной РСП-50а
	1

	44
	Головка переходная ГП 50x80
	2

	45
	Мотопомпа CHAMPION GP 80, для чистой воды, 5,15 кВт/7л.с., 1000 л/мин, высота всасывания/напора8 /28, d 76 мм/3, 30кг
	1

	46
	Воздуходувка Champion GBR 357 ранцевая, 2,5 кВт/3,4 л.с, 1080м³/ч, 9,2 кг
	2

	47
	Рукав напорный Champion ГР-50 D-50 мм
	3

	48
	Рукав всасывающий Champion ГР-80 D-75 мм, L-4 v с гол.
	2

	49
	Головка муфтовая ГМ-80
	2

	50
	Головка муфтовая ГР-80
	1

	в муниципальную собственность Репяховского сельского поселения

	51
	Боевая одежда пожарного БОП-2 СЗО ТВ Тип У Вид Б, брезент со светоотражающими полосами, размер 52-54/182-188
	4

	52
	Боевая одежда пожарного БОП-2 СЗО ТВ Тип У Вид Б, брезент со светоотражающими полосами, размер 56-58/182-188
	1

	53
	Ствол пожарный перекрывной РСП-50а
	1

	54
	Головка переходная ГП 50x80
	1

	55
	Мотопомпа CHAMPION GP 80, для чистой воды, 5,15 кВт/7л.с., 1000 л/мин, высота всасывания/напора8 /28, d 76 мм/3, 30кг
	1

	56
	Воздуходувка Champion GBR 357 ранцевая, 2,5 кВт/3,4 л.с, 1080м³/ч, 9,2 кг
	1

	57
	Рукав напорный Champion ГР-50 D-50 мм
	2

	58
	Рукав всасывающий Champion ГР-80 D-75 мм, L-4 v с гол.
	2

	59
	Головка муфтовая ГМ-80
	2

	60
	Головка муфтовая ГР-80
	1

	в муниципальную собственность Сергиевского сельского поселения

	61
	Боевая одежда пожарного БОП-2 СЗО ТВ Тип У Вид Б, брезент со светоотражающими полосами, размер 52-54/182-188
	3

	62
	Боевая одежда пожарного БОП-2 СЗО ТВ Тип У Вид Б, брезент со светоотражающими полосами, размер 56-58/182-188
	2

	63
	Ствол пожарный перекрывной РСП-50а
	1

	64
	Головка переходная ГП 50x80
	1

	65
	Мотопомпа CHAMPION GP 80, для чистой воды, 5,15 кВт/7л.с., 1000 л/мин, высота всасывания/напора8 /28, d 76 мм/3, 30кг
	1

	66
	Воздуходувка Champion GBR 357 ранцевая, 2,5 кВт/3,4 л.с, 1080м³/ч, 9,2 кг
	2

	67
	Рукав напорный Champion ГР-50 D-50 мм
	3

	68
	Рукав всасывающий Champion ГР-80 D-75 мм, L-4 v с гол.
	2

	69
	Головка муфтовая ГМ-80
	2

	70
	Головка муфтовая ГР-80
	1

	в муниципальную собственность Теребренского сельского поселения

	71
	Боевая одежда пожарного БОП-2 СЗО ТВ Тип У Вид Б, брезент со светоотражающими полосами, размер 52-54/182-188
	2

	72
	Боевая одежда пожарного БОП-2 СЗО ТВ Тип У Вид Б, брезент со светоотражающими полосами, размер 56-58/182-188
	3

	73
	Ствол пожарный перекрывной РСП-50а
	1

	74
	Головка переходная ГП 50x80
	1

	75
	Мотопомпа CHAMPION GP 80, для чистой воды, 5,15 кВт/7л.с., 1000 л/мин, высота всасывания/напора8 /28, d 76 мм/3, 30кг
	1

	76
	Воздуходувка Champion GBR 357 ранцевая, 2,5 кВт/3,4 л.с, 1080м³/ч, 9,2 кг
	1

	77
	Рукав напорный Champion ГР-50 D-50 мм
	2

	78
	Рукав всасывающий Champion ГР-80 D-75 мм, L-4 v с гол.
	2

	79
	Головка муфтовая ГМ-80
	2

	80
	Головка муфтовая ГР-80
	1